
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
A10 
A02 
A06 
A11 
A07 
A03 
A12 
A04 
A05 
A01 
A09 
A08 

Nome 
ROMES PEREIRA FRANCO   
AGMAR BRAGA   
EDGAR VEIGA MOTA   
VALTEIR RIBEIRO DE OLIVEIRA   
GEIMERSON DIVINO DA SILVA   
ALVARO CELSO  ALCAN TARA D E OL IVEIRA    
DANILO MARGIOTTA   
ANDERSON MARTINS   
EBERSON ROGÉRIO MARCON   
TIAGO DANIEL PEREIRA SILVA   
REGIS NOGUEIRA   
GERCY FERNANDES DA SILVA JÚNIOR   

Classe 
T r a c k  D a y  A  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c  -  P a c o t e  (  S á b a d o  e  d     
T r a c k  D a y  A  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c  -  P a c o t e  (  S á b a d o  e  d     
T r a c k  D a y  A  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c  -  P a c o t e  (  S á b a d o  e  d     
T r a c k  D a y  A  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c  -  P a c o t e  (  S á b a d o  e  d     
T r a c k  D a y  A  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c  -  P a c o t e  (  S á b a d o  e  d     
T r a c k  D a y  A  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c  -  P a c o t e  (  S á b a d o  e  d     
T r a c k  D a y  A  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c  -  P a c o t e  (  S á b a d o  e  d     
T r a c k  D a y  B  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c -  P a c o t e  ( s á b a d o  e  d o m     
T r a c k  D a y  A  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c  -  P a c o t e  (  S á b a d o  e  d     
T r a c k  D a y  A  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c  -  P a c o t e  (  S á b a d o  e  d     
T r a c k  D a y  A  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c  -  P a c o t e  (  S á b a d o  e  d     
T r a c k  D a y  A  -  6 0 0 c c  a  1 2 0 0 c c  -  P a c o t e  (  S á b a d o  e  d     

Melhor Tempo 

1:32.560 
1:34.097 
1:36.113 
1:37.113 
1:38.006 
1:38.436 
1:38.551 
1:39.173 
1:39.514 
1:41.159 
1:44.123 
1:45.108 

Diff 

1.537 
3.553 
4.553 
5.446 
5.876 
5.991 
6.613 
6.954 
8.599 

11.563 
12.548 

Espaço 

1.537 
2.016 
1.000 
0.893 
0.430 
0.115 
0.622 
0.341 
1.645 
2.964 
0.985 

na volta. 
7 

19 
10 
13 
13 
14 
14 
13 
12 
16 
12 

9 

S 1  M e lh o r  V lt  
34.876 
35.743 
36.491 
36.417 
37.069 
37.194 
37.538 
37.828 
37.193 
38.222 
39.821 
39.767 

S2 M e lh or V lt  
36.859 
37.395 
38.453 
38.515 
39.317 
39.153 
38.605 
39.145 
39.976 
39.550 
40.225 
41.923 

S 3  M e lh o r  V lt  
20.825 
20.845 
21.169 
21.933 
21.413 
21.619 
22.114 
21.837 
21.932 
23.219 
23.937 
22.026 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Track Day 

CATEGORIA - A 

Treino (56:00 Tempo) iniciado em 9:31:00 

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km 

05/08/2023 09:15 


